
Uchwała Nr XVII.172.2020 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie ustalenia  wydatków budżetu Gminy Majdan Królewski, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 
2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) 
 
 

Rada Gminy Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Majdan Królewski, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego 2020, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ostateczny termin dokonania każdego wydatku, o którym mowa w ust.1, określa 

się jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

                

                                                                 § 2 

Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, stanowiący Załącznik  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

 

§  4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
             Waldemar Kamiński 

  



 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVII.172.2020 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 
 
 

WYKAZ  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  MAJDAN  KRÓLEWSKI, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  
ROKU BUDŻETOWEGO 2020 

 

Lp Nazwa zadania kwota w zł 
ostateczny termin 

dokonania wydatku 

OGÓŁEM WYDATKI NIEWYGASAJĄCE   

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Realizacja zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
Rozbudowa Stacji Ujęcia Wody w Hucie Komorowskiej 
( studnia głębinowa)  to jest: 
 
a)  Roboty budowlane – 32 176,80 zł 
Zlecenie wykonania usługi dokonano na podstawie art.4 ust.8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych. 
Umowa została podpisana w dniu 10 lipca 2020r. 
 

b) Nadzór inwestorski – 7 995,00 zł 
Zlecenie wykonania usługi dokonano na podstawie art.4 ust.8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych. 
Umowa została podpisana w dniu 10 lipca 2020r. 
 

40 171,80 30.06.2021r. 

 
 

                                                                                 Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVII.172.2020 
Rady Gminy Majdan Królewski 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 
 

 
PLAN FINANSOWY  WYDATKÓW BUDŻETU GMINY  MAJDAN  KRÓLEWSKI, KTÓRE  NIE 

WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  
ROKU BUDŻETOWEGO  2020 

 
 

dział 
rozdział 

Nazwa działu/rozdziału plan 

400 
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
 i wodę 
 

 
40 171,80 

40002 
 
 
 

Dostarczanie wody 
w tym: 

a)  wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 
 
 

40 171,80 
 

0,00 
40 171,80 

 
 

 

 

 


